
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000116 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de agosto de 2024 Ano 4

Decreto

                          
  

 

 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 11/2024 

DE 07 DE AGOSTO DE 2024 
 

 
 

“DECRETA LUTO OFICIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno e a Lei 
Orgânica Municipal. 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º. Decretar luto oficial por três dias em virtude do falecimento do Sr. Valdir Brás. 
 
Art. 2º. Fica determinado o retorno do expediente para segunda-feira, dia 12 de 
agosto de 2024. 
 
Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Cumpra-se, registre-se, publique-se. 
 
 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Buerarema – BA. 
 
 

 

 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 93B06319F9E7BF0B39FBCD826D4C7D96


		2024-08-07T13:21:41-0300




